UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN DÂN TỘC

Số:         /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Trà Vinh, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Tổ chức

đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình
ở các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu
và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-STC ngày 31/5/2023 của Giám đốc Sở Tài

chính tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt dự toán Dự án đào tạo nâng cao năng lực
cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình
mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-STC ngày 16/6/2023 của Giám đốc Sở Tài

chính tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đào tạo
nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào
dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-BDT ngày 27/6/2023 của Trưởng Ban Dân
tộc tỉnh Trà Vinh về việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu số 1: Tổ chức đào tạo

nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp
thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2023;

Căn cứ Báo cáo số 202/BCTĐ ngày 09/8/2023 của Công ty TNHH Tư

vấn Đấu thầu Trà Vinh thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Tổ
chức đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở

2

các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng
bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023;

Theo Đề nghị của Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc - Ban Dân tộc tỉnh
Trà Vinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Tổ chức đào tạo nâng cao

năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2023, với những nội dung như sau:

1. Tên dự toán: Đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển

khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023.

2. Chủ đầu tư: Ban Dân tộc tỉnh Trà Vinh.

3. Tên gói thầu: Gói thầu số 01: Tổ chức đào tạo nâng cao năng lực cho

cộng đồng và cán bộ triển khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi năm 2023.

4. Địa điểm thực hiện: Trên địa bàn tỉnh Trà Vinh.

5. Nguồn vốn: Sử dụng nguồn kinh phí năm 2023 theo Quyết định số

2366/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc

giao chỉ tiêu kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà

Vinh về việc bổ sung dự toán, bổ sung có mục tiêu và điều chỉnh dự toán ngân

sách tỉnh năm 2023.

6. Tên Nhà thầu trúng thầu:  Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Sản

xuất, Dịch vụ và Trường Đại học Trà Vinh và Trường Đại học Đồng Tháp.

Địa chỉ: Số 105, đường Kiên Thị Nhẫn, phường 7, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà

Vinh.

7. Giá trúng thầu: 3.080.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ không trăm tám

mươi triệu đồng), bao gồm thuế VAT.

8.  Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

Điều 2. Giao Trung tâm Nghiên cứu Khoa học và Sản xuất, Dịch vụ và

Trường Đại học Trà Vinh và Trường Đại học Đồng Tháp tổ chức thực hiện Gói

3

thầu số 01: Tổ chức đào tạo nâng cao năng lực cho cộng đồng và cán bộ triển

khai Chương trình ở các cấp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 theo đúng

nội dung được phê duyệt, đảm bảo chất lượng và tiến độ.

Điều 3. Trưởng Phòng Chính sách Dân tộc - Ban Dân tộc, các đơn vị và

cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- BLĐ và Phòng CSDT;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Kiên Ninh

		2023-08-11T11:44:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T13:46:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BAN DÂN TỘC<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T13:47:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BAN DÂN TỘC<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T13:47:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BAN DÂN TỘC<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!